Art. 1º Ficam alterados os seguintes artigos da Lei n.º 2.309, de 6 de 

dezembro de 2013: 

“Art. 27. ................................................................................. 
I - remuneração mensal, a título de "pró-labore", no valor de 
$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais); 
...............................................................................................” 

“Art. 34 .................................................................................. 
.................................................................................................

[...]

JOSÉ ROBERTO PITERI, Prefeito do Município de Barueri, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica a Secretaria de Finanças, com fundamento na Lei nº 3.101/2024, art. 8º, 
autorizada a proceder à abertura de crédito adicional, no montante de R$ 3.432.000,00 (três 
milhões, quatrocentos e trinta e dois mil reais) para suplementar as seguintes dotações:  

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 
 02.01 SECRETARIA DE GOVERNO 
 02.01.05 COORDENADORIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA - CIT 
 33904000 SERVIÇOS DE TEC. DA INF. E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA R$ 55.000,00